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Authors’ response to Referee 1

Referee comment

Authors’ response

Discussion........
In terms of accuracy, our algorithm performed satisfactorily when compared
to an approach based on optical images.

Please provide an example for the above-mentioned statement (compared to
other studies of the Jamuna River). Otherwise, you can't say!

So, you should either include information or rewrite it.

Thank you for this remark. The statement which you mention does not refer to
other studies which have been performed on the Jamuna River using optical
data, but rather to section 3.4 of our own manuscript, where we compare our
radar-based approach to a classification resulting from using optical images.
We have added a reference to section 3.4 in the discussion section, to clarify
what we refer to.




